CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 484/CP-KGVX
V/v đính chính Nghị định số 40/2019/NĐ-CP
	Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2019

	Kính gửi:
	- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Do sơ suất kỹ thuật, xin đính chính sai sót tại Nghị định số 40/2019/NĐ-CP ngày 13 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật bảo vệ môi trường như sau:

1. Tại dòng thứ 1 từ trên xuống trang 21 (thuộc nội dung khoản 11 Điều 1 Nghị định số 40/2019/NĐ-CP) viết là: “4. Chủ dự án, chủ cơ sở của đối tượng quy định tại khoản 2 Điều này...
Nay xin sửa lại là: “4. Chủ dự án, chủ cơ sở của đối tượng quy định tại khoản 1 Điều này... ”.
2. Tại số thứ tự 105 cột 5 dòng thứ 5 từ trên xuống trang 23 (thuộc nội dung điểm 1 Phụ lục II Mục I Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 40/2019/NĐ-CP); tại dòng thứ 7 từ trên xuống trang 26 (thuộc nội dung điểm 1 Phụ lục IV Mục I Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 40/2019/NĐ-CP); tại dòng thứ 13 từ trên xuống trang 70 (thuộc nội dung điểm 1 Phụ lục VII Mục I Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 40/2019/NĐ-CP) viết là: “... cột 4... ”.
Nay xin sửa lại là: “...cột 5...”./.

	TM. CHÍNH PHỦ
TUQ. THỦ TƯỚNG
BỘ TRƯỞNG
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Trần Hồng Hà